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IW-dagen  firas med gemensam fika på Mora Kaffestuga  
  onsdagen den 10 januari 2024  kl 13.00 

 
Månadsmöte 

Tisdag 16 januari 2024 kl 18.00   
Plats: Hotell Kung Gösta, Mora  
Meny: Kocken bestämmer 

Pris: 195 kronor betalas på plats kontant eller med kort 

 
Program för klubbmöte  
Tina Emet, leg psykolog, om lågaffektivt bemötande. Tina är ansvarig på ungdomsboende för barn 
med problematik. Hon kommer att hålla föredrag på ca 30 min, därefter ges mötesdeltagarna 
möjlighet att ställa frågor om barn och barnbarn. 
 
Lotterivinster skänkes av  Marita Jonsson, Anette Knutz och Inga-Greta Knutz. 
 

Avanmälan 
Samt anmälan om gäster till klubbmästare Brita Holvid Fastlund via telefon/SMS 070-330 28 06 eller via 
email brita@duo.nu  senast söndag den  14 januari 2024  kl 20.00.   
 
OBS! Klubbmästaren önskar att den som avanmäler sig via sms skriver under med sitt namn. 
----------------------------------------------------------- 
 
 

Rapport från föregående månadsmöte den 28 november 2023 
Mötet hölls på Hotell Kung Gösta där 13 medlemmar samt 6 gäster deltog.  Våra gäster denna kväll DP 
Lena Friman-Porelius, Stina Eriksson, Anna Öhman,  Margit Liljeberg, Margareta Djoos, Åsa Djäken. 
Klubbens julfest firades detta år redan kl 15. Deltagarna möttes av vacker fiolmusik vid ankomst. Det var 
riksspelman Kalle Liljeberg från Orsa (rektor vid Orsa musikskola) som spelade några låtar för oss. 
Dagens meny var jultallrik med varmt och kallt, samt kaffe och kaka.  
 
Vår DP Lena Friman-Porelius, Falu IWC,  berättade sen om sig själv, bl a att hon gått på Snöån, arbetat i 
Borlänge, bott i Lerum  utanför Göteborg 45 år, har 2 söner varav en i Falun och en i Sollentuna, 



 

fritidshus i Falun. Lena gick med i IW när hon bodde i Göteborg med bytte sedan klubb till Falu IWC när 
hon och maken flyttade tillbaka till Dalarna. Lena avtackades med sedvanlig IW-ros. 
 
 
   
 

Klubbärenden 
Kvällens lotterivinster tillföll Anna Öhman handduk och disktrasa, Kina Svälas blomstercheck Gumman 
Grön Mora, Åsa Djäken akvarell målad av vår medlem Eva G, Margareta Djoos amaryllis, Inga-Greta 
Knutz svepask, Marita Jonsson liten tavla målad av vår medlem Brita H.  
 
Födelsedagar till nästa möte: Märta C, Brita H, Gudrun H och Lena A, grattis till alla! 
 
Eva G läste två förskräckliga julsagor för oss, ”10 små nissars öde” samt ”Tomtens sista färd” spännande 
att höra hur det hela förlöpte, inte väl! 
 
President Marita tackade alla för kvällens möte och önskade alla en God Jul och ett Gott Nytt År och 
välkomnade oss tillbaka att fira IW-dagen den 10 januari samt nästa månadsmöte den 16 januari. 
 
 
 
Med IW-hälsningar 

Anette Knutz 

klubbsekreterare 

 

 

 

 

 

PS! Vår klubbskattmästare meddelar att vår julinsamling (julgåva + lotteri) inbringade 3 040 kronor, 
vilket hon har satt in på Centrumkyrkansa hjälpkasse, tack alla! 

 

 

 

 

 

Info - vårens kommande mötesdatum 

20 februari Kommunpolitiker och tillika Eva G’s sambo Bert Persson på temat “vart tar   

 kommunens pengar vägen”. 

19 mars  Ami Norén från Rädda Barnen kommer och talar om “Kärleken är fri”. 

16 april   

21 maj   


